令和 4年 4月８日

江南市立古知野北小学校

 保護者の皆様

江南市立古知野北小学校長

 瀬 上 圭 太

学校と電話連絡について（お知らせ）

日頃より、本校の教育活動にご理解とご協力をいただき、ありがとうございます。

 さて、令和３年９月より江南市立小中学校に発信専用の携帯電話を設置することとなり

ました。今後、下記の携帯電話から保護者の皆様にご連絡させていただくことがあります

ので、あらかじめご了承いただきますよう、お願いします。

記

【携帯電話番号】（学校からの発信専用となります）

  ０８０－３０２０－９１２５

  ０８０－３３６４－３０７０

【固定電話番号】（学校への連絡は、従来通りこの番号にお願いします）

  ０５８７－５６－２２７４

※ 学校の携帯電話からの着信を不審電話と間違うことの無いように、上記の携帯電話番

号を保護者の方の携帯電話等にご登録いただきますよう、お願いしたします。

※ 携帯電話は発信専用とさせていただきます。学校への連絡については、学校代表番号

をご利用ください。

問い合わせ

 江南市立古知野北小学校（教頭）

  ０５８７－５６－２２７４